

映泰股份有限公司 111 年股東常會議事錄



- 一、時間：中華民國一〇一年六月二十二日(星期五)上午九時
- 二、地點：世新會館大會議室(新北市深坑區深南路二十一號五樓)
- 三、出席：股東及股東代表持有股份 106,787,565 股，佔本公司已發行股份總數 178,100,000 股之 59.96%，逕法定出席股數。

四、主席：王明義
記錄：楊凱傑

- 五、報告事項：
 - (一) 一〇〇年度營業報告書。(略)
 - (二) 監察人審查一〇〇年度決算書表報告書。(略)

六、承認事項：
第一案：
案由：一〇〇年度決算表冊案，謹請承認。(董事會提)
說明：本公司一〇〇年度營業報告書及財務報表業經監察人等審查竣事在案，依法提請承認。
決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

第二案：
案由：一〇〇年度盈餘分配案，謹請承認。(董事會提)
說明：

- 一、本公司一〇〇年度稅後淨利為新台幣(以下同) 305,517,399 元，加上歷年度未分配盈餘 387,361,120 元，計 692,878,519 元可供分派。
- 二、本年度可供分配盈餘，於依公司法暨本公司章程規定提列法定公積 30,551,740 元及股東現金股利 267,150,000 元後，餘 395,176,779 元保留至未來年度再行分配。另配發員工現金紅利 44,001,176 元及董監酬勞 3,142,941 元，上述員工現金紅利及董監酬勞已於本年度稅後淨利中扣除。
- 三、嗣後如因本公司執行庫藏股買回或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，影響流通在外股數，致配息率發生變動時，提請股東會授權董事會調整之。
- 四、盈餘分配係優先分派 100 年度稅後淨利。
- 五、茲附盈餘分配表如後：



| | |
|-----------------------|-------------|
| 歷年度未分配盈餘 | 387,361,120 |
| 加：本年度稅後淨利 | 305,517,399 |
| 本年度實際可供分配盈餘 | 692,878,519 |
| 分配項目： | |
| 法定公積 | 30,551,740 |
| 股東現金股利 | 267,150,000 |
| 期末未分配盈餘 | 395,176,779 |
| 附註： | |
| 配發董監酬勞 3,142,941 元 | |
| 配發員工現金紅利 44,001,176 元 | |

決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

七、討論事項一
第一案：
案由：修訂「公司章程」案，謹請討論。(董事會提)
說明：為配合公司法之修改及符合實際需要，擬修訂本公司之「公司章程」，詳如修正條文對照表：

公司章程修正條文對照表

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|-------|--|--------|--|-------------------------|
| 第五條 | 本公司設總公司於台灣省台北縣，必要時經董事會之決議得在國內外設立分公司。 | 第五條 | 本公司設總公司於新北市，必要時經董事會之決議得在國內外設立分公司。 | 配合台北縣升格為新北市。 |
| 第十四條 | 本公司各股東，每股有一表決權，但本公司有發生公司法第一百七十九條規定之情事者無表決權。 | 第十四條 | 除公司法另有規定者外，本公司各股東，每股有一表決權。 | 配合公司法之修訂。 |
| | 本條文新增 | 第十六條之二 | 董事會之召集，應載明召集事由於七日前通知各董事及監察人；但有緊急情事時，得隨時召集之。董事會召集通知得以電子郵件或傳真等方式替代書面通知。 | 配合公司法之修訂。 |
| 第二十四條 | 本公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補以往虧損，次提百分之十為法定盈餘公積，必要時得提列特別盈餘公積或酌予保留，如尚有盈餘，則連同上一年度累積未分配盈餘依下列百分比分派之： 一、員工紅利百分之五至百分之十五。 二、董事、監察人酬勞百分之一。 三、其餘派付股東紅利。 上述盈餘分配案由董事會造具並提交股東會請求承認。 | 第二十四條 | 本公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補以往虧損，次提百分之十為法定盈餘公積，並依法或主管機關規定提撥或迴轉特別盈餘公積，如尚有盈餘，則連同上一年度累積未分配盈餘酌予保留，再依下列百分比分派之： 一、員工紅利百分之五至百分之十五。 二、董事、監察人酬勞百分之一。 三、其餘派付股東紅利。 上述盈餘分配案由董事會造具並提交股東會請求承認。 | 配合迴轉特別盈餘公積列入盈餘分配方式予以修訂。 |

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|------|--|------|---|--------|
| 第廿六條 | 本章程訂立於中華民國七十九年八月十六日。第一次修正於民國八十年六月十八日。第二次修正於民國八十年八月廿日。第三次修正於民國八十一年五月十八日。第四次修正於民國八十四年七月卅一日。第五次修正於民國八十六年四月二十三日。第六次修正於民國八十六年十二月二十四日。第七次修正於民國八十七年四月十三日。第八次修正於民國八十九年六月二十一日。第九次修正於民國八十九年六月二十一日。第十次修正於民國九十年六月二十六日。第十一次修正於民國九十年六月二十六日。第十二次修正於民國九十二年六月二十七日。第十三次修正於民國九十二年六月二十六日。第十四次修正於民國九十四年六月十七日。第十五次修正於民國九十四年六月十七日。第十六次修正於民國九十五年六月十四日。第十七次修正於民國九十六年六月十三日。第十八次修正於民國九十八年六月十六日。本章程自呈奉主管機關核准登記後施行。 | 第廿六條 | 本章程訂立於中華民國七十九年八月十六日。第一次修正於民國八十年六月十八日。第二次修正於民國八十年八月廿日。第三次修正於民國八十一年五月十八日。第四次修正於民國八十四年七月卅一日。第五次修正於民國八十六年四月二十三日。第六次修正於民國八十六年十二月二十四日。第七次修正於民國八十七年四月十三日。第八次修正於民國八十九年六月二十一日。第九次修正於民國八十九年六月二十一日。第十次修正於民國九十年六月二十六日。第十一次修正於民國九十年六月二十六日。第十二次修正於民國九十二年六月二十七日。第十三次修正於民國九十二年六月二十八日。第十四次修正於民國九十四年六月十七日。第十五次修正於民國九十五年六月十四日。第十六次修正於民國九十六年六月十三日。第十七次修正於民國九十八年六月十六日。本章程自呈奉主管機關核准登記後施行。 | 增列修正日期 |

決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

第二案：

案由：修訂「取得或處分資產處理程序」案，謹請討論。(董事會提)
說明：為配合「公開發行公司取得或處分資產處理準則」之修改，擬修改本公司之「取得或處分資產處理程序」，詳如修正條文對照表：

取得或處分資產處理程序修正條文對照表

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|-----|---|-----|--|----------|
| 第一條 | 法令依據 本處理程序係依據證券交易法(以下簡稱本法)第三十六條之一及財政部證券暨期貨管理委員會 96 年 1 月 19 日金管證一第 0960001463 號函「公開發行公司取得或處分資產處理準則」有關規定訂定。 | 第一條 | 法令依據 本處理程序係依據證券交易法(以下簡稱本法)第三十六條之一及行政院金融監督管理委員會 101 年 2 月 13 日金管證發字第 10100045885 號函「公開發行公司取得或處分資產處理準則」有關規定訂定。 | 配合處理準則修訂 |
| 第七條 | 取得或處分不動產或其他固定資產之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、不動產或其他固定資產估價報告 本公司取得或處分不動產或其他固定資產，除與政府機構交易、自地委建、租地委建，或取得、處分供營業使用之機器設備外，交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應先取得專業估價者出具之估價報告，並符合下列規定： (一)-(二)(未修改，略) (三)專業估價者之估價結果有下列情形之一者，應洽請會計師依會計研究發展基金會所發布之審計準則公報第二十號規定辦理，並對差異原因及交易價格之允當性表示具體意見： 1.-2.(未修改，略)。 (四)契約成立日前估價者，出具報告日期與契約成立日期不得逾三個月。但如其適用同一期公告現值且未逾六個月者，得由原專業估價者出具意見書。 (五)(未修改，略) | 第七條 | 取得或處分不動產或其他固定資產之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、不動產或其他固定資產估價報告 本公司取得或處分不動產或其他固定資產，除與政府機構交易、自地委建、租地委建，或取得、處分供營業使用之機器設備外，交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前取得專業估價者出具之估價報告，交易金額之計算，應依第十四條規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本程序規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入，並符合下列規定： (一)-(二)(未修改，略) (三)專業估價者之估價結果有下列情形之一者，除取得資產之估價結果均低於交易金額外，應洽請會計師依會計研究發展基金會所發布之審計準則公報第二十號規定辦理，並對差異原因及交易價格之允當性表示具體意見： 1.-2.(未修改，略) (四)專業估價者出具報告日期與契約成立日期不得逾三個月。但如其適用同一期公告現值且未逾六個月者，得由原專業估價者出具意見書。 (五)(未修改，略) | 配合處理準則修訂 |
| 第八條 | 取得或處分有價證券投資處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程序(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、取得專家意見 (一)本公司取得或處分有價證券，應先取具標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表作為評估交易價格之參考，另交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。但該有價證券具活絡市場之公開報價或行政院金融監督管理委員會另有規定者，不在此限。 (二)(未修改，略) | 第八條 | 取得或處分有價證券投資處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程序(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、取得專家意見 (一)本公司取得或處分有價證券，應於事實發生日前取具標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表作為評估交易價格之參考，另交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見，會計師若需採用專家報告者，應依會計研究發展基金會所發布之審計準則公報第二十號規定辦理。但該有價證券具活絡市場之公開報價或行政院金融監督管理委員會另有規定者，不在此限。交易金額之計算，應依第十四條規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本程序規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。 (二)(未修改，略) | 配合處理準則修訂 |

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|-----|--|-----|---|----------|
| 第九條 | 向關係人取得不動產之處理程序 一、本公司向關係人購買或交換而取得不動產，除依第七條取得不動產處理程序辦理外，尚應依以下規定辦理相關決議程序及評估交易條件合理性等事項。另外在判斷交易對象是否為關係人時，除注意其法律形式外，並應考慮實質關係。 二、評估及作業程序 本公司向關係人取得不動產，應將下列資料，提交董事會通過及監察人承認後，始得為之，若本公司已設置獨立董事者，於提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，獨立董事如有反對意見或保留意見，應於董事會議事錄載明。若本公司已設置審計委員會者，應經監察人承認事項應先經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議： (一)取得不動產之目的、必要性及預計效益。 (二)選定關係人為交易對象之原因。 (三)依本條第三項第一、(二)、(三)、(四)及(六)款規定評估預定交易條件合理性之相關資料。 (四)-(五)(未修改，略) (六)本次交易之限制條件及其他重要約定事項 三、交易成本之合理性評估(未修改，略) | 第九條 | 向關係人取得或處分資產之處理程序 一、本公司與關係人取得或處分資產，除應依第七條、第八條及第十條規定外，尚應依以下規定辦理相關決議程序及評估交易條件合理性等事項外，交易金額達公司總資產百分之十以上者，亦應依第七條、第八條及第十條規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見。交易金額之計算，應依第十四條規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本程序規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見。1.-5.(未修改，略) 6.以自地委建、合建分屋、合建分成、合建分售方式取得不動產，公司預計投入之交易金額未達新臺幣五億元以上。 (六)前述第五款交易金額之計算方式如下，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依規定公告部分免再計入。 1.-4.(未修改，略) 二、辦理公告及申報之時限 本公司取得或處分資產，符合本條第一項之規定者，應於事實發生之日起二日內辦理公告申報。 三、公告申報程序 (一)-(四)(未修改，略) (五)本公司依前條規定公告申報之交易後，有下列情形之一者，應於事實發生之日起二日內將相關資訊於本會指定網站辦理公告申報： 1.及 2.(未修改，略) | 配合處理準則修訂 |

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|-----|--|-----|---|----------|
| 第十條 | 取得或處分會員證或無形資產之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程序(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、會員證或無形資產專家評估意見報告 本公司取得或處分會員證或無形資產之交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應洽請會計師就交易價格之合理性表示意見，會計師並應依會計研究發展基金會所發布之審計準則公報第二十號規定辦理。 且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本程序規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。 | 第十條 | 取得或處分會員證或無形資產之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、交易條件及授權額度之決定程序(未修改，略) 三、執行單位(未修改，略) 四、會員證或無形資產專家評估意見報告 (一)本公司取得或處分會員證或無形資產之交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見，會計師並應依會計研究發展基金會所發布之審計準則公報第二十號規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本程序規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。 (二)本公司若係經法院拍賣程序取得或處分資產者，得以法院所出具之證明文件替代估價報告或會計師意見。 | 配合處理準則修訂 |

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|------|--|------|--|----------|
| 第十三條 | 辦理合併、分割、收購或股份受讓之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、其他應行注意事項 (一)董事會日期：(未修改，略) (二)本公司參與合併、分割、收購或股份受讓，應將下列資料作成完整書面紀錄，並保存五年，備供查核。 1.-3.(未修改，略) (三)本公司參與合併、分割、收購或股份受讓，應於董事會決議通過之日起二日內，將前項第一款及第二款資料，依規定格式以網際網路資訊系統申報本會備查。 (四)-(九)(未修改，略) | 第十三條 | 辦理合併、分割、收購或股份受讓之處理程序 一、評估及作業程序(未修改，略) 二、其他應行注意事項 (一)董事會日期：(未修改，略) (二)本公司參與合併、分割、收購或股份受讓，應將下列資料作成完整書面紀錄，並保存五年，備供查核。 1.-3.(未修改，略) (三)本公司參與合併、分割、收購或股份受讓，應於董事會決議通過之日起二日內，將前項第一款及第二款資料，依規定格式以網際網路資訊系統申報本會備查。 (四)-(九)(未修改，略) | 配合處理準則修訂 |

| 條目 | 原條文 | 條目 | 修正後條文 | 說明 |
|------|---|------|---|----------|
| 第十四條 | 資訊公開揭露程序 一、應公告申報項目及公告申報標準 (一)向關係人取得不動產。 (二)從事大陸地區投資。 (三)進行合併、分割、收購或股份受讓。 (四)從事衍生性商品交易損失達所訂處理程序規定之全部或個別契約損失上限金額。 (五)除前四款以外之資產交易或金融機構處分債權，其交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者。但買賣公債或附買回、賣回條件之債券，不在此限。 (二)進行合併、分割、收購或股份受讓。 (三)從事衍生性商品交易損失達所訂處理程序規定之全部或個別契約損失上限金額。 (四)除前三款以外之資產交易、金融機構處分債權或從事大陸地區投資，其交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上。但下列情形不在此限： 1.-5.(未修改，略) 6.以自地委建、合建分屋、合建分成、合建分售方式取得不動產，公司預計投入之交易金額未達新臺幣五億元以上。 (六)前述第五款交易金額之計算方式如下，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依規定公告部分免再計入。 1.-4.(未修改，略) 二、辦理公告及申報之時限 本公司取得或處分資產，符合本條第一項之規定者，應於事實發生之日起二日內辦理公告申報。 三、公告申報程序 (一)-(四)(未修改，略) (五)本公司依前條規定公告申報之交易後，有下列情形之一者，應於事實發生之日起二日內將相關資訊於本會指定網站辦理公告申報： 1.及 2.(未修改，略) | 第十四條 | 資訊公開揭露程序 一、應公告申報項目及公告申報標準 (一)向關係人取得或處分不動產，或與關係人為取得或處分不動產外之其他資產且交易金額達公司實收資本額百分之二十、總資產百分之十或新臺幣三億元以上。但買賣公債或附買回、賣回條件之債券，不在此限。 (二)進行合併、分割、收購或股份受讓。 (三)從事衍生性商品交易損失達所訂處理程序規定之全部或個別契約損失上限金額。 (四)除前三款以外之資產交易、金融機構處分債權或從事大陸地區投資，其交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上。但下列情形不在此限： 1.-5.(未修改，略) 6.以自地委建、租地委建、合建分屋、合建分成、合建分售方式取得不動產，公司預計投入之交易金額未達新臺幣五億元以上。 (五)前述交易金額之計算方式如下，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依規定公告部分免再計入。 1.-4.(未修改，略) 二、辦理公告及申報之時限 本公司取得或處分資產，符合本條第一項之規定者，應於事實發生之日即起算二日內辦理公告申報。 三、公告申報程序 (一)-(四)(未修改，略) (五)本公司依前條規定公告申報之交易後，有下列情形之一者，應於事實發生之日即起算二日內將相關資訊於本會指定網站辦理公告申報： 1.及 2.(未修改，略) 3.原公告申報內容有變更。 | 配合處理準則修訂 |
| 第十五條 | 本公司之子公司應依下列規定辦理： 一、子公司亦應依「公開發行公司取得或處分資產處理程序」有關規定訂定「取得或處分資產處理程序」，經子公司董事會通過後，提報雙方股東會，修正時亦同。 二-三(未修改，略) 四、子公司之公告申報標準中，所稱「達公司實收資本額百分之二十」係以母(本)公司之實收資本額為準。 | 第十五條 | 本公司之子公司應依下列規定辦理： 一、子公司亦應依「公開發行公司取得或處分資產處理程序」有關規定訂定「取得或處分資產處理程序」，經子公司董事會通過後，提報雙方股東會，修正時亦同。 二-三(未修改，略) 四、子公司之公告申報標準中，所稱「達公司實收資本額百分之二十」係以母(本)公司之實收資本額或總資產為準。 | 配合處理準則修訂 |

決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

八、選舉事項：
案由：改選董事及監察人(董事會提)
說明：本公司現任董事及監察人任期已屆滿，依公司章程規定本次擬選任董事五席及監察人三席，新任董事及監察人選任後即行就任，任期三年自 101 年 6 月 22 日至 104 年 6 月 21 日止，敬請選舉。
選舉結果：

董事當選名單

| 戶號/身分證字號 | 戶名 | 當選權數 |
|-----------|-----|-------------|
| 1 | 王明義 | 108,618,904 |
| 3 | 王明正 | 106,476,609 |
| S100***** | 陳怡謀 | 104,541,219 |
| 36435 | 趙偉忠 | 104,224,824 |
| F121***** | 游証硯 | 103,895,269 |

監察人當選名單

| 戶號/身分證字號 | 戶名 | 當選權數 |
|-----------|-----------------|-------------|
| I5 | 億力股份有限公司 代表人蕭文雄 | 105,996,735 |
| F224***** | 陳怡惠 | 105,368,289 |
| A123***** | 謝仁正 | 105,289,671 |

九、討論事項二：
第一案：
案由：解除本屆新選任董事競業禁止之限制，謹請討論。(董事會提)
說明：本公司本次全面改選董事中可能發生競業禁止之情事，為網羅優秀人才加入本公司經營行列，擬請針對新任董事予以解除，依公司法第 209 條第一項規定「董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並取得其許可」。

董事擔任其他公司重要職務說明

| 董事姓名 | 其他公司重要職務 |
|------|-------------------------------------|
| 王明義 | 億力股份有限公司董事長、映竣股份有限公司董事、圓方創新股份有限公司董事 |

| | |
|-----|-----------------------|
| 王明正 | 億力股份有限公司董事、映炫股份有限公司董事 |
| 趙偉忠 | 向暘科技股份有限公司董事 |
| 游証硯 | 德諾科技服務股份有限公司董事長 |

決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

十、臨時動議：無
十一、散會

主席：王明正

記錄：楊凱傑

會計師查核報告

映泰股份有限公司 公鑒：

映泰股份有限公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之資產負債表，暨民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。上開財務報表之採權益法被投資公司中，有關 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.之財務報表未經本會計師查核，而係由其他會計師查核，因此，本會計師對上開財務報表所表示之意見中，有關投資 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.財務報表所列之金額，係依據其他會計師之查核報告。民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日對 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.之長期股權投資之金額分別為新台幣 71,247 仟元及 70,223 仟元，分別占資產總額之 1.7% 及 1.8%，民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日對 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.長期股權投資認列之投資損失分別為新台幣 1,685 仟元及 13,227 仟元，分別占稅前淨利之 (0.4%) 及 (3.8%)。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則暨一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作及其他會計師之查核報告可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告，第一段所述財務報表在所有重大方面，係依照證券發行人財務報告編製準則、商業會計法及商業會計處理準則中與財務會計準則相關之規定暨一般公認會計原則編製，足以允當表達映泰股份有限公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之財務狀況，暨民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

映泰股份有限公司民國一〇〇年度財務報表重要會計科目明細表，主要係供補充分析之用，亦經本會計師採用第二段所述之查核程序予以查核。據本會計師之意見，該等科目明細表在所有重大方面與第一段所述財務報表相關資訊一致。

映泰股份有限公司已另行編製民國一〇〇及九十九年度之合併財務報表，並經本會計師出具修正無保留意見之查核報告在案，備供參考。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 楊清鎮 會計師 劉水恩

楊清鎮 劉水恩
財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號
台財證六字第 0920123784 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國一〇一年三月十九日

會計師查核報告

映泰股份有限公司 公鑒：

映泰股份有限公司及子公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之合併資產負債表，暨民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開合併財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。列入上開合併財務報表之子公司中，有關 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.之財務報表未經本會計師查核，而係由其他會計師查核。因此，本會計師對上開合併財務報表所表示之意見中，有關 Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.財務報表所列之金額，係依據其他會計師之查核報告，Biostar Microtech (U.S.A.) Corp.民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之資產總額分別為新台幣 673,985 仟元及 475,694 仟元，分別占合併資產總額之 16% 及 12%，民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日之營業收入淨額分別為新台幣 1,764,835 仟元及 1,466,876 仟元，分別占合併營業收入淨額之 25% 及 21%。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則暨一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作及其他會計師之查核報告可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告，第一段所述合併財務報表在所有重大方面，係依照證券發行人財務報告編製準則及一般公認會計原則編製，足以允當表達映泰股份有限公司及子公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之財務狀況，暨民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 楊清鎮 會計師 劉水恩

楊清鎮 劉水恩
財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號
台財證六字第 0920123784 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國一〇一年三月十九日

| 代碼 | 資產負債表 | 民國一〇〇年十二月三十一日 | 民國九十九年十二月三十一日 | 代碼 | 損益表 | 民國一〇〇年一月一日至十二月三十一日 | 民國九十九年一月一日至十二月三十一日 |
|------|----------|---------------|---------------|------|--------|--------------------|--------------------|
| 1100 | 現金及約當現金 | \$ 842,852 | \$ 20 | 1100 | 營業收入 | \$ 7,668 | \$ 6,941 |
| 1110 | 短期有價證券 | 302,863 | 183,279 | 1110 | 營業成本 | 982,527 | 1,029,646 |
| 1120 | 應收帳款 | 827,554 | 703,483 | 1120 | 營業毛利 | 306,361 | 222,227 |
| 1130 | 應收帳款-關係人 | 776,579 | 632,619 | 1130 | 營業費用 | 225,349 | 257,423 |
| 1140 | 其他應收帳款 | 10,964 | 13,659 | 1140 | 營業淨利 | 158,682 | 6,804 |
| 1150 | 存貨 | 380,242 | 314,474 | 1150 | 其他營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1160 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1160 | 其他營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1170 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1170 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1180 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1180 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1190 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1190 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1200 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1200 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1210 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1210 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1220 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1220 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1230 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1230 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1240 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1240 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1250 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1250 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1260 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1260 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1270 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1270 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1280 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1280 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1290 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1290 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1300 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1300 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1310 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1310 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1320 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1320 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1330 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1330 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1340 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1340 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1350 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1350 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1360 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1360 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1370 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1370 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1380 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1380 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1390 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1390 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1400 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1400 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1410 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1410 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1420 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1420 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1430 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1430 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1440 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1440 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1450 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1450 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1460 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1460 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1470 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1470 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1480 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1480 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1490 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1490 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1500 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1500 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1510 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1510 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1520 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1520 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1530 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1530 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1540 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1540 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1550 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1550 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1560 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1560 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1570 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1570 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1580 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1580 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1590 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1590 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1600 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1600 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1610 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1610 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1620 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1620 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1630 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1630 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1640 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1640 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1650 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1650 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1660 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1660 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1670 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1670 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1680 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1680 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1690 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1690 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1700 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1700 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1710 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1710 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1720 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1720 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1730 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1730 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1740 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1740 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1750 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1750 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1760 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1760 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1770 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1770 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1780 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1780 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1790 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1790 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1800 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1800 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1810 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1810 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1820 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1820 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1830 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1830 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1840 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1840 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1850 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1850 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1860 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1860 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1870 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1870 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1880 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1880 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1890 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1890 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1900 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1900 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1910 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1910 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1920 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1920 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1930 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1930 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1940 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1940 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1950 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1950 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1960 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1960 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1970 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1970 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1980 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1980 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 1990 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 1990 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |
| 2000 | 其他資產 | 1,478,226 | 1,419,226 | 2000 | 營業淨利 | 1,587,689 | 1,507,011 |

後附之附註係本財務報表之一部分。
(請參閱勤業眾信聯合會計師事務所民國一〇一年三月十九日查核報告)

董事長：王明正

經理人：王明正

會計主管：楊凱傑

民國一〇〇年三月三十一日

| 代碼 | 資產負債表 | 民國一〇〇年十二月三十一日 | 民國九十九年十二月三十一日 | 代碼 | 損益表 | 民國一〇〇年一月一日至十二月三十一日 | 民國九十九年一月一日至十二月三十一日 |
|------|------------|---------------|---------------|------|------------|--------------------|--------------------|
| 4000 | 營業收入 | \$6,904,583 | \$6,686,969 | 4000 | 營業收入 | \$6,904,583 | \$6,686,969 |
| 5000 | 營業成本 | 6,137,447 | 5,883,749 | 5000 | 營業成本 | 6,137,447 | 5,883,749 |
| 5910 | 營業毛利 | 767,136 | 803,220 | 5910 | 營業毛利 | 767,136 | 803,220 |
| 5920 | 聯屬公司間未實現利益 | (40,479) | (36,047) | 5920 | 聯屬公司間未實現利益 | (40,479) | (36,047) |
| 5930 | 聯屬公司間已實現利益 | 36,047 | 81,542 | 5930 | 聯屬公司間已實現利益 | 36,047 | 81,542 |
| 6000 | 已實現營業毛利 | 762,704 | 848,715 | 6000 | 已實現營業毛利 | 762,704 | 848,715 |
| 6100 | 營業費用 | 372,686 | 233,743 | 6100 | 營業費用 | 372,686 | 233,743 |
| 6200 | 推銷費用 | 71,475 | 63,320 | 6200 | 推銷費用 | 71,475 | 63,320 |
| 6300 | 管理費用 | 123,938 | 132,031 | 6300 | 管理費用 | 123,938 | 132,031 |
| 6400 | 研究發展費用 | 568,099 | 429,094 | 6400 | 研究發展費用 | 568,099 | 429,094 |
| 6500 | 營業費用合計 | 194,605 | 419,621 | 6500 | 營業費用合計 | 194,605 | 419,621 |
| 6600 | 營業淨利 | 194,605 | 419,621 | 6600 | 營業淨利 | 194,605 | 419,621 |
| 6700 | 營業外收入及利益 | - | - | | | | |




民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

| | 一〇〇年度 | 九十九年度 |
|---------------------|-------------------|---------------------|
| 營業活動之現金流量 | | |
| 淨利 | \$ 305,517 | \$ 270,438 |
| 折舊及各項攤提 | 11,996 | 14,156 |
| 回轉呆帳損失 | (20,000) | - |
| 存貨回升利益 | (20,000) | - |
| 處分投資利益 | (1,424) | (1,518) |
| 存貨報廢損失 | 1,691 | 1,997 |
| 權益法認列之投資收益 | (35,552) | (9,159) |
| 處分固定資產損失 | 93 | 49 |
| 以成本衡量之金融資產減損損失 | 2,748 | - |
| 備供出售金融資產已實現兌換損失 | 31 | - |
| 備供出售金融資產未實現兌換(利益)損失 | (9,134) | 10,024 |
| 未實現銷貨毛利 | 40,479 | 36,047 |
| 已實現銷貨毛利 | (36,047) | (81,542) |
| 遞延所得稅 | 7,780 | 10,176 |
| 本期淨退休金成本溢提撥數 | (1,435) | (1,082) |
| 營業資產及負債之淨變動 | | |
| 應收票據及帳款 | (248,051) | 285,804 |
| 存貨 | (28,459) | (82,362) |
| 其他流動資產 | (10,484) | 11,114 |
| 應付票據及帳款 | (48,222) | (436,198) |
| 應付所得稅 | 28,173 | (84,630) |
| 應付費用 | (11,854) | (50,366) |
| 其他流動負債 | <u>127,201</u> | <u>(3,804)</u> |
| 營業活動之淨現金流入(出) | <u>55,047</u> | <u>(110,856)</u> |
| 投資活動之現金流量 | | |
| 取得備供出售金融資產—流動 | (1,133,801) | (605,771) |
| 處分備供出售金融資產—流動價款 | 1,018,150 | 413,108 |
| 取得以成本衡量之金融資產—非流動 | - | (9,900) |
| 取得採權益法之長期股權投資 | (121,920) | (41,790) |
| 購置固定資產 | (13,144) | (4,768) |
| 處分固定資產價款 | 43 | 616 |
| 存出保證金(增加)減少 | (\$ 16,778) | \$ 117 |
| 購入權利價款 | (550) | (6,376) |
| 其他金融資產—流動(增加)減少 | <u>(126)</u> | <u>150,014</u> |
| 投資活動之淨現金流出 | <u>(268,126)</u> | <u>(104,750)</u> |
| 融資活動之現金流量 | | |
| 存入保證金增加 | 365 | 224 |
| 發放現金股利 | (226,187) | (302,770) |
| 融資活動之淨現金流出 | <u>(225,822)</u> | <u>(302,546)</u> |
| 本年度現金及約當現金淨減少數 | (438,901) | (518,152) |
| 年初現金及約當現金餘額 | <u>1,281,753</u> | <u>1,799,905</u> |
| 年底現金及約當現金餘額 | <u>\$ 842,852</u> | <u>\$ 1,281,753</u> |
| 現金流量補充資訊 | | |
| 支付利息 | <u>\$ 10</u> | <u>\$ 20</u> |
| 支付所得稅 | <u>\$ 38,045</u> | <u>\$ 152,454</u> |

後附之附註係本財務報表之一部分。

(請參閱勤業眾信聯合會計師事務所民國一〇一年三月十九日查核報告)

董事長：王明義  經理人：王明正  會計主管：楊凱傑 



民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

| | 一〇〇年度 | 九十九年度 |
|---------------------|-------------------|---------------------|
| 營業活動之現金流量 | | |
| 合併總純益 | \$ 305,517 | \$ 270,438 |
| 折舊及各項攤提 | 24,517 | 31,203 |
| 提列(回轉)呆帳損失 | (25,313) | 2,206 |
| 存貨(回升利益)跌價損失 | (13,464) | 3,527 |
| 處分投資利益 | (1,424) | (1,518) |
| 存貨報廢損失 | 1,691 | 1,997 |
| 處份固定資產損失 | 1,363 | 84 |
| 以成本衡量之金融資產減損損失 | 2,748 | - |
| 備供出售金融資產已實現兌換損失 | 31 | - |
| 備供出售金融資產未實現兌換(利益)損失 | (9,134) | 10,024 |
| 遞延所得稅 | 7,780 | 10,176 |
| 本期淨退休金成本溢提撥數 | (1,435) | (1,082) |
| 營業資產及負債之淨變動 | | |
| 應收票據及帳款 | (127,280) | 47,444 |
| 存貨 | (175,856) | 115,799 |
| 其他流動資產 | (13,591) | 9,827 |
| 應付票據及帳款 | (36,665) | (473,873) |
| 應付所得稅 | 28,173 | (87,033) |
| 應付費用 | (1,225) | (20,939) |
| 其他流動負債 | 139,816 | (1,703) |
| 其他負債 | <u>(31)</u> | <u>(3,980)</u> |
| 營業活動之淨現金流入(出) | <u>106,218</u> | <u>(87,403)</u> |
| 投資活動之現金流量 | | |
| 取得備供出售金融資產—流動 | (1,133,801) | (605,771) |
| 處分備供出售金融資產—流動價款 | 1,018,150 | 413,108 |
| 取得以成本衡量之金融資產—非流動 | (181,650) | (9,900) |
| 購置固定資產 | (17,088) | (17,836) |
| 出售固定資產價款 | 43 | 2,237 |
| 存出保證金增加 | (21,514) | - |
| 購入權利價款 | (550) | (6,376) |
| 受限制資產(增加)減少 | (\$ 126) | \$ 150,014 |
| 其他 | <u>(839)</u> | <u>(880)</u> |
| 投資活動之淨現金流出 | <u>(337,375)</u> | <u>(75,404)</u> |
| 融資活動之現金流量 | | |
| 發放現金股利 | (226,187) | (302,770) |
| 存入保證金增加 | <u>321</u> | <u>224</u> |
| 融資活動之淨現金流出 | <u>(225,866)</u> | <u>(302,546)</u> |
| 匯率影響數 | <u>12,740</u> | <u>(23,548)</u> |
| 本年度現金及約當現金淨減少數 | (444,283) | (488,901) |
| 年初現金及約當現金餘額 | <u>1,339,788</u> | <u>1,828,689</u> |
| 年底現金及約當現金餘額 | <u>\$ 895,505</u> | <u>\$ 1,339,788</u> |
| 現金流量補充資訊 | | |
| 支付利息 | <u>\$ 10</u> | <u>\$ 49</u> |
| 支付所得稅 | <u>\$ 39,394</u> | <u>\$ 152,454</u> |

後附之附註係本合併財務報表之一部分。

(請參閱勤業眾信聯合會計師事務所民國一〇一年三月十九日查核報告)

董事長：王明義  經理人：王明正  會計主管：楊凱傑 